
МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО - ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«£/» /б? 2024 Київ № -/^7

Про видачу сертифікатів
Навчально-наукового центру бізнес-симуляції ДТЕУ

Відповідно до Наказу ДТЕУ від 26 серпня 2024 р. № 2443 за результатами 
проведення тренінгів у Навчально-науковому центрі бізнес-симуляції на 
платформі «Професійний розвиток та лідерство»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Центр підготовки навчально-методичних видань виготовити електронні 
сертифікати студентам, що прослухали курс тренінгів загальним обсягом 15 год 
(0,5 кредитів ЄКТС) та успішно склали підсумкове тестування, згідно з дод. 1.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший проректор 
з науково-педагогічної робі Наталія ПРИТУЛЬСЬКА



Додаток
до розпорядження від «(У» У& 2024 №

Список студентів, що отримують сертифікати

№ 
з/п № сертифікату Прізвище, ім’я Факультет, 

курс, група/посада
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

1. ЦБС/Т 001/24 Абраменко Діана ФЕМП4-14 15/0,5
2. ЦБС/Т 002/24 Авєріна Наталія ФІТ 4-4 15/0,5
3. ЦБС/Т 003/24 Алексевич Даніель ФТМ4-15 15/0,5
4. ЦБС/Т 004/24 Андрєян Маргарита ФТМ4-16 15/0,5
5. ЦБС/Т 005/24 Андрущенко Арина ФТМ 4-9 15/0,5
6. ЦБС/Т 006/24 Андрущенко Софія ФЕМП 2-3 15/0,5
7. ЦБС/Т 007/24 Андрющенко Анна ФТМ 3-21 15/0,5
8. ЦБС/Т 008/24 Антоненко Микита ФТМ 4-23 15/0,5
9. ЦБС/Т 009/24 Асамова Дар'я ФМТП 4-За 15/0,5
10. ЦБС/Т 010/24 Атмажова Анастасія ФТБ 4-15а 15/0,5
11. ЦБС/Т 011/24 Бабич Яна ФТМ 4-9 15/0,5
12. ЦБС/Т 012/24 Бабіч Вероніка ФМТП 4-7а 15/0,5
13. ЦБС/Т 013/24 Бабюк Василь ФТМ 4-26 15/0,5
14. ЦБС/Т 014/24 Балабух Катерина ФМТП 4-8 15/0,5
15. ЦБС/Т 015/24 Бандура Владислава ФТМ 2-4 15/0,5
16. ЦБС/Т 016/24 Баранчук Володимир ФЕМП 4-4 15/0,5
17. ЦБС/Т 017/24 Барін Вероніка ФМТП 2-6 15/0,5
18. ЦБС/Т 018/24 Бацак Вероніка ФТМ 4-11 15/0,5
19. ЦБС/Т 019/24 Бебело Тетяна ФЕМП 2-3 15/0,5
20. ЦБС/Т 020/24 Бегаль Владислава ФТМ 4-11 15/0,5
21. ЦБС/Т 021/24 Безпала Анжеліка ФТМ 4-11 15/0,5
22. ЦБС/Т 022/24 Березовська Світлана ФЕМП, 4-15 15/0,5
23. ЦБС/Т 023/24 Біленька Анастасія ФФО 4-3 15/0,5
24. ЦБС/Т 024/24 Бовш Людмила ФТБ, доцент 15/0,5
25. ЦБС/Т 025/24 Боженко Марія ФМТП 4-6 15/0,5
26. ЦБС/Т 026/24 Божко Людмила ФЕМП 4-2 15/0,5
ТІ. ЦБС/Т 026/24 Бормотова Юлія ФЕМП 4-13 15/0,5
28. ЦБС/Т 028/24 Боровик Таїсія ФТМ 4-11 15/0,5
29. ЦБС/Т 029/24 Боровська Лілія ФЕМП 4-5 15/0,5
ЗО. ЦБС/Т 030/24 Булгакова Катерина ФМТП 4-7а 15/0,5
31. ЦБС/Т 031/24 Бурлакова Ксенія ФЕМП 2-3 15/0,5
32. ЦБС/Т 032/24 Бухтіярова Олена ФФО 4-2 15/0,5
33. ЦБС/Т 033/24 Вавіліна Анастасія ФТМ 1-8 15/0,5
34. ЦБС/Т 034/24 Вагіна Анастасія ФТМ 4-8 15/0,5
35. ЦБС/Т 035/24 Вальцер Богдан ФЕМП 4-15 15/0,5
36. ЦБС/Т 036/24 Варава Влада ФМТП 4-9 15/0,5
37. ЦБС/Т 037/24 Василенко Дмитро ФІТ 4-3 15/0,5
38. ЦБС/Т 038/24 Василенко Катерина ФТМ 4-24 15/0,5
39. ЦБС/Т 039/24 Васько Анастасія ФІТ 4-10 15/0,5
40. ЦБС/Т 040/24 Ващишина Вікторія ФФО 4-4 15/0,5
41. ЦБС/Т 041/24 Вербицька Маргарита ФТБ 4-12 15/0,5
42. ЦБС/Т 042/24 Видрич Тетяна ФТМ 4-26 15/0,5
43. ЦБС/Т 043/24 Вірьовка Анастасія ФЕМП 4-8 15/0,5
44. ЦБС/Т 044/24 Вознюк Юлія ФІТ 4-2 15/0,5
45. ЦБС/Т 045/24 Волощук Тетяна ФТМ 4-26 15/0,5
46. ЦБС/Т 046/24 Воскобойніков Нікіта ФМТП 4-18 15/0,5



Продовження дод. 1
№ 
з/п

№ сертифікату Прізвище, ім’я Факультет, 
курс, група/посада

Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

47. ЦБС/Т 047/24 Гаврилюк Софія ФФО 4-2 15/0,5
48. ЦБС/Т 048/24 Глазунова Софія ФТМ 4-26 15/0,5
49. ЦБС/Т 049/24 Глушко Надія ФМТП4-1 15/0,5
50. ЦБС/Т 050/24 Глушко Сніжана ФТМ 4-25 15/0,5
51. ЦБС/Т 051/24 Гмиря Анастасія ФЕМП4-13 15/0,5
52. ЦБС/Т 052/24 Гнатієнко Олександр ФФО 4-4 15/0,5
53. ЦБС/Т 053/24 Гнатюк Вікторія ФТМ 4-21 15/0,5
54. ЦБС/Т 054/24 Головко Олександра ФФО 4-3 15/0,5
55. ЦБС/Т 055/24 Гордина Максим ФФО 4-4 15/0,5
56. ЦБС/Т 056/24 Григоренко Ангеліна ФЕМП 4-14 15/0,5
57. ЦБС/Т 057/24 Гриценко Тетяна ФМТП 4-6 15/0,5
58. ЦБС/Т 058/24 Гросс Катерина ФМТП 4-За 15/0,5
59. ЦБС/Т 059/24 Гудим Юлія ФМТП 4-18 15/0,5
60. ЦБС/Т 060/24 Гурбич Марія ФФО 4-2 15/0,5
61. ЦБС/Т 061/24 Гуцалюк Ксенія ФТМ 4-12 15/0,5
62. ЦБС/Т 062/24 Данілевич Олександра ФФО 2-6 15/0,5
63. ЦБС/Т 063/24 Данчин Володимир ФТБ4-7 15/0,5
64. ЦБС/Т 064/24 Дейнеко Ангеліна ФЕМП 4-13 15/0,5
65. ЦБС/Т 065/24 Дещенко Олександра ФМТП 4-7а 15/0,5
66. ЦБС/Т 066/24 Джежула Катерина ФМТП 4-8 15/0,5
67. ЦБС/Т 067/24 Джумакулова Карина ФТБ 4-10 15/0,5
68. ЦБС/Т 068/24 Діхтяр Анастасія ФФО 4-3 15/0,5
69. ЦБС/Т 069/24 Доля Ксенія ФТМ 4-12 15/0,5
70. ЦБС/Т 070/24 Доманська Юлія ФЕМП 4-17 15/0,5
71. ЦБС/Т 071/24 Доценко Олег ФЕМП 4-15 15/0,5
72. ЦБС/Т 072/24 Дубік Дарина ФЕМП 4-8 15/0,5
73. ЦБС/Т 073/24 Думанська Аліна ФЕМП 4-13 15/0,5
74. ЦБС/Т 074/24 Євжик Назар ФЕМП 2-3 15/0,5
75. ЦБС/Т 075/24 Євченко Дар’я ФМТП 4-6 15/0,5
76. ЦБС/Т 076/24 Єрмак Софія-Злата ФМТП 2-5а 15/0,5
77. ЦБС/Т 077/24 Єрмолаєва Анастасія ФТМ 4-16 15/0,5
78. ЦБС/Т 078/24 Женжеруха Надія ФТБ 4-3 15/0,5
79. ЦБС/Т 079/24 Женчак Ольга ФТМ 4-14 15/0,5
80. ЦБС/Т 080/24 Жердієва Софія ФЕМП 4-15 15/0,5
81. ЦБС/Т 081/24 Жук Вероніка ФМТП 4-17 15/0,5
82. ЦБС/Т 082/24 Журавський Володимир ФЕМП 4-1 15/0,5
83. ЦБС/Т 083/24 Забазна Катерина ФІТ 4-10 15/0,5
84. ЦБС/Т 084/24 Завадський Олександр ФЕМП 2-17 15/0,5
85. ЦБС/Т 085/24 Завертаний Денис ФТМ 4-19 15/0,5
86. ЦБС/Т 086/24 Задоєнко Анастасія ФЕМП 4-11 15/0,5
87. ЦБС/Т 087/24 Зайчук Юлія ФМТП 4-8 15/0,5
88. ЦБС/Т 088/24 Закалюжний Олексій ФІТ 4-3 15/0,5
89. ЦБС/Т 089/24 Запорозька Каріна ФЕМП 2-3 15/0,5
90. ЦБС/Т 090/24 Зарва Аліна ФТМ 4-14 15/0,5
91. ЦБС/Т 091/24 Заріцький Назар ФІТ 4-3 15/0,5
92. ЦБС/Т 092/24 Засадюк Альона ФІТ 4-1 15/0,5
93. ЦБС/Т 093/24 Захаренко Юлія ФЕМП 4-13 15/0,5
94. ЦБС/Т 094/24 Захарченко Надія ФМТП 4-За 15/0,5



Продовження дод. 1
№ 
з/п

№ сертифікату Прізвище, ім’я Факультет, 
курс, група/посада

Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

95. ЦБС/Т 095/24 Зеткіна Єлизавета ФЕМП4-10 15/0,5
96. ЦБС/Т 096/24 Златєва Марія ФТБ 4-15а 15/0,5
97. ЦБС/Т 097/24 Златєва Парасковія ФТБ 4-15а 15/0,5
98. ЦБС/Т 098/24 Івасенко Аліна ФТМ 2-22 15/0,5
99. ЦБС/Т 099/24 Івасенко Катерина ФІТ 4-1 15/0,5
100. ЦБС/Т 100/24 Іроденко Вікторія ФЕМП4-10 15/0,5
101. ЦБС/Т 101/24 Іщенко Ярослав ФТМ 3-21 15/0,5
102. ЦБС/Т 102/24 Казначеев Тимур ФІТ 4-4 15/0,5
103. ЦБС/Т 103/24 Калюжна Сніжана ФЕМП4-13 15/0,5
104. ЦБС/Т 104/24 Камінський Костянтин ФМТП 4-1 15/0,5
105. ЦБС/Т 105/24 Кацалап Анастасія ФМТП4-17 15/0,5
106. ЦБС/Т 106/24 Качан Владислав ФІТ 4-2 15/0,5
107. ЦБС/Т 107/24 Квятківська Анастасія ФІТ 4-1 15/0,5
108. ЦБС/Т 108/24 Кисарін Микита ФІТ 4-10 15/0,5
109. ЦБС/Т 109/24 Кисіль Аделіна ФФО 4-4 15/0,5
110. ЦБС/Т 110/24 Кислинська Єлизавета ФТМ 4-15 15/0,5
111. ЦБС/Т 111/24 Кібець Єлизавета ФТМ 4-8 15/0,5
112. ЦБС/Т 112/24 Кірчу Катерина ФТБ, 4-3 15/0,5
113. ЦБС/Т 113/24 Коберник Валентина ФЕМП 4-5 15/0,5
114. ЦБС/Т 114/24 Коваленко Анжела ФЕМП 4-5 15/0,5
115. ЦБС/Т 115/24 Коваленко Марія ФФО 4-1 15/0,5
116. ЦБС/Т 116/24 Коваленко Олександра ФТМ 4-9 15/0,5
117. ЦБС/Т 117/24 Ковалішина Ярина ФТМ 4-9 15/0,5
118. ЦБС/Т 118/24 Коваль Анастасія ФІТ 4-10 15/0,5
119. ЦБС/Т 119/24 Ковальська Дарія ФТБ 4-13 15/0,5
120. ЦБС/Т 120/24 Ковальчук Єсенія ФІТ 4-10 15/0,5
121. ЦБС/Т 121/24 Кожухаренко Данило ФМТП 4-1 15/0,5
122. ЦБС/Т 122/24 Коломієць Тетяна ФМТП 4-6 15/0,5
123. ЦБС/Т 123/24 Кондор Діана ФМТП 3-12 15/0,5
124. ЦБС/Т 124/24 Кондратенко Анастасія ФЕМП 4-15 15/0,5
125. ЦБС/Т 125/24 Копан Ростислав ФЕМП 2-3 15/0,5
126. ЦБС/Т 126/24 Корнієнко Маргарита ФТМ 4-16 15/0,5
127. ЦБС/Т 127/24 Костенко Анна ФТМ 4-12 15/0,5
128. ЦБС/Т 128/24 Костенко Оксана ФТМ 4-21 15/0,5
129. ЦБС/Т 129/24 Костюк Ірина ФФО 4-4 15/0,5
130. ЦБС/Т 130/24 Коцюр Каріна ФМТП 4-9 15/0,5
131. ЦБС/Т 131/24 Кравченко Анна ФТМ 4-13 15/0,5
132. ЦБС/Т 132/24 Кравченко Анна ФТМ 4-15 15/0,5
133. ЦБС/Т 133/24 Кравчук Софія ФТМ 4-14 15/0,5
134. ЦБС/Т 134/24 Крамарчук Яна ФМТП 4-15 15/0,5
135. ЦБС/Т 135/24 Красюк Вікторія ФТМ 4-23 15/0,5
136. ЦБС/Т 136/24 Крючок Владислава ФТБ 4-3 15/0,5
137. ЦБС/Т 137/24 Кубанова Аліса ФТБ 4-4 15/0,5
138. ЦБС/Т 138/24 Кузнецова Олександра ФІТ 4-3 15/0,5
139. ЦБС/Т 139/24 Кулешова Софія ФТМ 4-13 15/0,5
140. ЦБС/Т 140/24 Кучеренко Юлія ФЕМП 4-8 15/0,5
141. ЦБС/Т 141/24 Кущ Єлизавета ФТМ 2-3 15/0,5
142. ЦБС/Т 142/24 Лабза Сергій ФМТП 4-2 15/0,5



Продовження дод. 1
№
з/п № сертифікату Прізвище, ім’я Факультет, 

курс, група/посада
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

143. ЦБС/Т 143/24 Лаврищук Софія ФМТП4-1 15/0,5
144. ЦБС/Т 144/24 Лавров Дмитро ФІТ 4-3 15/0,5
145. ЦБС/Т 145/24 Лагода Дар'я ФТМ 4-14 15/0,5
146. ЦБС/Т 146/24 Лазаренко Кристина ФЕМП 3-13 15/0,5
147. ЦБС/Т 147/24 Левченко Юлія ФТМ4-13 15/0,5
148. ЦБС/Т 148/24 Лежавська Оксана ФЕМП 4-9 15/0,5
149. ЦБС/Т 149/24 Леонович Євгенія ФФО 4-3 15/0,5
150. ЦБС/Т 150/24 Лепетко Анастасія ФЕМП 4-3 15/0,5
151. ЦБС/Т 151/24 Лисенко Катерина ФТМ 4-20 15/0,5
152. ЦБС/Т 152/24 Литвин Неля ФМТП4-15 15/0,5
153. ЦБС/Т 153/24 Личак Анастасія ФТМ 4-23 15/0,5
154. ЦБС/Т 154/24 Лі Ірина ФФО 4-4 15/0,5
155. ЦБС/Т 155/24 Лінтварьова Дарія ФТМ 4-15 15/0,5
156. ЦБС/Т 156/24 Літвінчук Ірина ФТМ 4-15 15/0,5
157. ЦБС/Т 157/24 Ліштаба Станіслав ФТМ 4-20 15/0,5
158. ЦБС/Т 158/24 Лобанова Єлизавета ФМТП 4-6 15/0,5
159. ЦБС/Т 159/24 Луханіна Катерина ФТМ, аспірант 15/0,5
160. ЦБС/Т 160/24 Любенко Дмитро ФІТ 4-3 15/0,5
161. ЦБС/Т 161/24 Макаревич Ілона ФФО 4-4 15/0,5
162. ЦБС/Т 162/24 Максимчук Юлія ФМТП 4-За 15/0,5
163. ЦБС/Т 163/24 Малега Дар'я ФТБ 4-15а 15/0,5
164. ЦБС/Т 164/24 Мальцева Анастасія ФТМ 4-22 15/0,5
165. ЦБС/Т 165/24 Масловська Анна ФМТП 1-Зм 15/0,5
166. ЦБС/Т 166/24 Матвійчук Софія ФТМ 4-16 15/0,5
167. ЦБС/Т 167/24 Мельник Марія ФТМ 4-23 15/0,5
168. ЦБС/Т 168/24 Микитенко Володимир ФІТ 4-2 15/0,5
169. ЦБС/Т 169/24 Мілько Альона ФЕМП 4-15 15/0,5
170. ЦБС/Т 170/24 Мільчак Володимир ФЕМП 4-9 15/0,5
171. ЦБС/Т 171/24 Мороз Анастасія ФФО 4-4 15/0,5
172. ЦБС/Т 172/24 Морус Вікторія ФЕМП 4-5 15/0,5
173. ЦБС/Т 173/24 Назаревич-Марченко 

Соломія ФЕМП 4-5
15/0,5

174. ЦБС/Т 174/24 Неглядюк Вікторія ФТМ 4-16 15/0,5
175. ЦБС/Т 175/24 Нечипоренко Владіслава ФТМ 4-12 15/0,5
176. ЦБС/Т 176/24 Ніколаєнко Тетяна ФЕМП 2-3 15/0,5
177. ЦБС/Т 177/24 Нужна Наталія ФЕМП 4-13 15/0,5
178. ЦБС/Т 178/24 Обиход Анастасія ФТМ 4-15 15/0,5
179. ЦБС/Т 179/24 Оборська Наталія ФТБ 4-5 15/0,5
180. ЦБС/Т 180/24 Озимчук Дарина ФТМ 4-16 15/0,5
181. ЦБС/Т 181/24 Озірський Максим ФІТ 4-3 15/0,5
182. ЦБС/Т 182/24 Олефіренко Вікторія ФЕМП 4-8 15/0,5
183. ЦБС/Т 183/24 Орищин Богдан ФІТ 4-3 15/0,5
184. ЦБС/Т 184/24 Орлов Михайло ФМТП 4-18 15/0,5
185. ЦБС/Т 185/24 Остапенко Іванна ФТМ 4-9 15/0,5
186. ЦБС/Т 186/24 Охріменко Алла ФТБ, професор 15/0,5
187. ЦБС/Т 187/24 Паламарчук Анастасія ФІТ 4-10 15/0,5
188. ЦБС/Т 188/24 Панасова Владислава ФЕМП 4-13 15/0,5
189. ЦБС/Т 189/24 Папанова Ангеліна ФФО 4-4 15/0,5
190. ЦБС/Т 190/24 Парфьонова Олена ФЕМП 4-5 15/0,5



Продовження дод. 1
№ 
з/п

№ сертифікату
Прізвище, ім’я Факультет, 

курс, група/посада
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

191. ЦБС/Т 191/24 Петренчук Михайло ФІТ 4-3 15/0,5
192. ЦБС/Т 192/24 Петровська Ольга ФЕМП2-12 15/0,5
193. ЦБС/Т 193/24 Пилявець Юлія ФЕМП4-13 15/0,5
194. ЦБС/Т 194/24 Півень Артем ФМТП 4-2 15/0,5
195. ЦБС/Т 195/24 Підтереба Андрій ФТМ4-13 15/0,5
196. ЦБС/Т 196/24 Піскун Анна ФМТП 4-16 15/0,5
197. ЦБС/Т 197/24 Погорелова Валерія ФМТП 2-6 15/0,5
198. ЦБС/Т 198/24 Пономаренко Євгенія ФМТП 4-8 15/0,5
199. ЦБС/Т 199/24 Пономарьова Еліна ФТБ 4-4 15/0,5
200. ЦБС/Т 200/24 Потапенко Crop ФІТ 4-4 15/0,5
201. ЦБС/Т 201/24 Потоцька Анастасія ФФО 4-4 15/0,5
202. ЦБС/Т 202/24 Прокопчук Дар'я ФТМ4-17 15/0,5
203. ЦБС/Т 203/24 Просвіріна Катерина ФЕМП 4-13 15/0,5
204. ЦБС/Т 204/24 Протасова Анна ФФО 4-1 15/0,5
205. ЦБС/Т 205/24 Проценко Дарина ФФО 4-3 15/0,5
206. ЦБС/Т 206/24 Пугач Валерія ФФО 4-2 15/0,5
207. ЦБС/Т 207/24 Пушкарук Ольга ФФО 4-4 15/0,5
208. ЦБС/Т 208/24 Раєнок Єлизавета ФІТ 4-2 15/0,5
209. ЦБС/Т 209/24 Расулова Алла ФТБ, доцент 15/0,5
210. ЦБС/Т 210/24 Робакідзе Нонна ФЕМП 4-10 15/0,5
211. ЦБС/Т 211/24 Рогульчик Роман ФМТП 4-2 15/0,5
212. ЦБС/Т 212/24 Романов Данило ФЕМП 2-14ам 15/0,5
213. ЦБС/Т 213/24 Романюк Максим ФТМ 4-25 15/0,5
214. ЦБС/Т 214/24 Рострепенко Артем ФФО 4-3 15/0,5
215. ЦБС/Т 215/24 Савчук Яна Юріївна ФТМ 4-13 15/0,5
216. ЦБС/Т 216/24 Салій Антоній ФІТ 4-4 15/0,5
217. ЦБС/Т 217/24 Самілик Богдан ФТМ 4-9 15/0,5
218. ЦБС/Т 218/24 Сахно Дар’я ФЕМП 4-4 15/0,5
219. ЦБС/Т 219/24 Свірідова Катерина ФЕМП 2-3 15/0,5
220. ЦБС/Т 220/24 Сезоненко Микита ФФО 4-2 15/0,5
221. ЦБС/Т 221/24 Семистрок Крістіна ФТМ 4-15 15/0,5
222. ЦБС/Т 222/24 Сільвестрова Катерина ФТМ 4-21 15/0,5
223. ЦБС/Т 223/24 Скаженик Марія ФТМ 4-16 15/0,5
224. ЦБС/Т 224/24 Скапа Віталіна ФМТП 4-9 15/0,5
225. ЦБС/Т 225/24 Скиба Максим ФТМ 4-16 15/0,5
226. ЦБС/Т 226/24 Скляр Олена ФМТП 1-Зм 15/0,5
227. ЦБС/Т 227/24 Скринник Владислав ФТМ 4-24 15/0,5
228. ЦБС/Т 228/24 Слободянік Анастасія ФТБ 2-3 ам 15/0,5
229. ЦБС/Т 229/24 Соколик Анна ФМТП 4-15 15/0,5
230. ЦБС/Т 230/24 Солоха Владислав ФТМ 4-22 15/0,5
231. ЦБС/Т 231/24 Станішевська Анастасія ФТМ 4-8 15/0,5
232. ЦБС/Т 232/24 Степанова Софія ФТМ 4-9 15/0,5
233. ЦБС/Т 233/24 Стогній Олексій ФМТП 3-18 15/0,5
234. ЦБС/Т 234/24 Стойко Анастасія ФТМ 4-9 15/0,5
235. ЦБС/Т 235/24 Стрільцов Денис ФІТ 4-10 15/0,5
236. ЦБС/Т 236/24 Суховенко Маргарита ФМТП 4-17 15/0,5
237. ЦБС/Т 237/24 Сушко Анастасія ФМТП 4-1 15/0,5
238. ЦБС/Т 238/24 Сушко Поліна ФІТ 4-1 15/0,5



Закінчення дод. 1
№ 
з/п

№ сертифікату
Прізвище, ім’я Факультет, 

курс, група/посада
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

239. ЦБС/Т 239/24 Телкова Дарина ФТМ 4-9 15/0,5
240. ЦБС/Т 240/24 Тимощенко Наталя ФЕМП 4-8 15/0,5
241. ЦБС/Т 241/24 Тишкейич Владислав ФМТП4-16 15/0,5
242. ЦБС/Т 242/24 Токарь Валерія ФТМ 4-16 15/0,5
243. ЦБС/Т 243/24 Томіна Оксана ФФО 4-2 15/0,5
244. ЦБС/Т 244/24 Троян Ірина ФМТП 4-2 15/0,5
245. ЦБС/Т 245/24 Фармагей Владислав ФЕМП 4-9 15/0,5
246. ЦБС/Т 246/24 Федоренко Євгеній ФЕМП 4-15 15/0,5
247. ЦБС/Т 247/24 Федотова Віола ФФО 4-4 15/0,5
248. ЦБС/Т 248/24 Філоненко Дар'я ФТМ 4-8 15/0,5
249. ЦБС/Т 249/24 Фрейдун Софія ФТМ 4-16 15/0,5
250. ЦБС/Т 250/24 Хвостенко Дмитро ФІТ 4-3 15/0,5
251. ЦБС/Т 251/24 Хижняк Анна ФФО 4-2 15/0,5
252. ЦБС/Т 252/24 Хижняк Вікторія ФТМ 3-21 15/0,5
253. ЦБС/Т 253/24 Химич Анастасія ФЕМП 4-1 15/0,5
254. ЦБС/Т 254/24 Хомицький Назар ФТМ 4-23 15/0,5
255. ЦБС/Т 255/24 Целуйко Анастасія ФЕМП 2-3 15/0,5
256. ЦБС/Т 256/24 Чекан Ольга ФЕМП 4-15 15/0,5
257. ЦБС/Т 257/24 Червонописька Ольга ФМТП 2-6 15/0,5
258. ЦБС/Т 258/24 Черевко Тетяна ФТМ 4-8 15/0,5
259. ЦБС/Т 259/24 Черниш Дмитро ФІТ 4-2 15/0,5
260. ЦБС/Т 260/24 Чернов Олександр ФМТП 4-За 15/0,5
261. ЦБС/Т 261/24 Чернявська Ольга ФМТП 4-6 15/0,5
262. ЦБС/Т 262/24 Чихічина Марина ФТМ 4-24 15/0,5
263. ЦБС/Т 263/24 Чуєнко Катерина ФТМ 4-20 15/0,5
264. ЦБС/Т 264/24 Шевченко Даниїла ФМТП 4-1 15/0,5
265. ЦБС/Т 265/24 Шевченко Ольга ФЕМП 4-5 15/0,5
266. ЦБС/Т 266/24 Шевчук Ірина ФЕМП 4-5 15/0,5
267. ЦБС/Т 267/24 Шемякін Артем ФІТ 4-3 15/0,5
268. ЦБС/Т 268/24 Шепітко Олександра ФТМ 4-12 15/0,5
269. ЦБС/Т 269/24 Шеремета Вікторія ФЕМП 4-2 15/0,5
270. ЦБС/Т 270/24 Шитова Софія ФЕМП 4-13 15/0,5
271. ЦБС/Т 271/24 Шмагун Іван ФТМ 4-23 15/0,5
272. ЦБС/Т 272/24 Шпаляренко Поліна ФЕМП 4-10 15/0,5
273. ЦБС/Т 273/24 Шпильова Анна ФТБ4-4 15/0,5
274. ЦБС/Т 274/24 Штурмак Олександра ФМТП 2-4 15/0,5
275. ЦБС/Т 275/24 Шудрук Діана ФТМ 4-21 15/0,5
276. ЦБС/Т 276/24 Юзьків Яна ФТБ4-4 15/0,5
277. ЦБС/Т 277/24 Юско Анастасія ФЕМП 4-8 15/0,5
278. ЦБС/Т 278/24 Яворська Софія ФТМ2-4з 15/0,5
279. ЦБС/Т 279/24 Язловецька Олена ФТМ 4-26 15/0,5
280. ЦБС/Т 280/24 Яремич Таїсія ФІТ 4-10 15/0,5

Директор навчально-наукового центру 
бізнес-симуляції Оксана ТРУБЕЙ


